1.1

1.2

2.1

2.2

Polozka ¢. 1:

Objednavatel:

Obchodné meno:
Sidlo:

ICO:

DIC:

IC DPH:

Bankové spojenie:

Telefén:

Dodavatel:

Obchodné meno:
Sidlo:

ICO:

DIC:

IC DPH:

Telefon:

Ramcova dohoda €. 220214442 7

l. Zmluvné strany

Technické a zahradnicke sluzby mesta Michalovce
Partizanska 55, 07101 Michalovce, Slovenska republika
186490

2020747817

SK2020747817

IBAN: SK7556000000004240287002

+421566403811

EUROVIA SK, a.s.

Osloboditelov 66, 04017 KoSice, Slovenska republika
31651518

2020490274

SK 2020490274

0557261101

Il. Predmet zmluvy

VSeobecna Specifikacia predmetu Zmluvy:

Nazov:
Klacové slova:
CPV:

Druhly:

Obalovana drva (asfalt) - Asfalt ACO 8-
Obalovana drva (asfalt)

44113620-7 - Asfalt

Tovar

Funkéna a technicka $pecifikacia predmetu Zmluvy:

Obalovana drva (asfalt) - Asfalt ACO 8-l

Obalovana drva (asfalt) pre vyspravky chodnikov, komunikacii a pléch - Asfalt ACO 8-

23

odber v niekolkych dodavkach podla potreby obstaravatela

Osobitné poziadavky na plnenie:

vzdialenost vyroby - expedicie (miesta kde mozno tovar prevziat) v stave vhodnom na okamzité pouzitie max. 20 km od sidla
odberatela

odber vlastnymi dopravnymi prostriedkami

Asfalt ACO 8-l

24

Prilohy opisného formulara Zmluvy:
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Popis

Nazov suboru

3.1

3.2

3.3

3.4

4.1
4.2
43

5.1

5.2

5.3

5.4

5.5

5.6

lll. Zmluvné podmienky

Miesto plnenia Zmluvy:

Stat: Slovenska republika
Kraj: Kosicky

Okres: Michalovce

Obec: Michalovce

Ulica: Partizanska 55

Cas / lehota platnosti ramcovej dohody v mesiacoch:
9

Maximalne Objednavatefom pozadovatelné mnozstvo/rozsah zmluvného plnenia ramcovej dohody:

Jednotka: tona

Pozadované maximalne

5 . 400,0000
mnozstvo:

Tato zmluva ma charakter ramcovej dohody. Prava a povinnosti zmluvnych stran podla tejto Zmluvy sa spravuju
Obchodnymi podmienkami elektronického trhoviska verzia 3.6, u€inna zo dna 1.7.2019 , ktoré tvoria neoddelitelnd
prilohu tejto Zmluvy.

IV. Zmluvna cena
Celkova maximalna cena plnenia podfa ramcovej dohody bez DPH: 23 150,00 EUR
Sadzba DPH: 20,00
Celkova maximalna cena plnenia podla ramcovej dohody vratane DPH: 27 780,00 EUR

V. Zaverec¢né ustanovenia

Tato Zmluva bola uzavretd automatizovanym sp6sobom v ramci Elektronického kontraktaéného systému a v zmysle
Obchodnych podmienok elektronického trhoviska verzia 3.6, G¢inna zo dfia 01.07.2019, ktoré tvoria jej prilohu €. 1.

Tato Zmluva nadobuda platnost diiom jej uzavretia a ucinnost za podmienok definovanych v Obchodnych
podmienkach elektronického trhoviska uvedenych v bode 5.1 tejto zmluvy.

Tato Zmluva vratane jej priloh predstavuje uplnd dohodu zmluvnych stran o jej predmete. VedlajSie dohody k tejto
zmluve neexistuju.

Tato Zmluva je vyhotovena v elektronickej podobe v Styroch vyhotoveniach, po jednom pre kazdu zmluvnu stranu,
jedno vyhotovenie bude zaslané na zverejnenie v Centralnom registri zmliv Uradu vlady Slovenskej republiky a jedno
bude zverejnené v Centralnom registri zmlav trhoviska.

Tuto Zmluvu bude mozné menit a dopliiat za podmienok stanovenych prislusnymi véeobecne zavaznymi pravnymi
predpismi len vo forme pisomného a Cislovaného dodatku podpisaného oboma zmluvnymi stranami.

Tato Zmluva ma nasledovné prilohy:
Priloha €.1 Obchodné podmienky elektronického trhoviska verzia 3.6, ucinna zo dria 01.07.2019,
https://portal.eks.sk/SpravaOpet/Opet/VerejnyDetail/

V Bratislave, dria 12.03.2021 11:58:00

Objednavatel:
Technické a zahradnicke sluzby mesta Michalovce
konajuci prostrednictvom osoby poverenej zastupovat Objednavatela v ramci elektronického trhoviska

Dodavatel:
EUROVIA SK, a.s.
konajuci prostrednictvom osoby poverenej zastupovat Dodavatela v ramci elektronického trhoviska
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